
UCHWAŁA NR BRM.0007.101.2022 
 

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na ponowne wydzierżawienie nieruchomości gruntowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 
583, 1005, 1079 i 1561) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy z dotychczasowym dzierżawcą na okres 1 roku na 
nieruchomość stanowiącą własność Gminy Olecko, określoną w załączniku do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Alicja Stefanowska 

 

Id: 4460E83C-00BE-46B2-8665-224288357CDB. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr BRM.0007.101.2022 

Rady Miejskiej w Olecku 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Wykaz nieruchomości przeznaczonej do dzierżawy 

Lp. Położenie nieruchomości,  
Numer geodezyjny,  

Numer Księgi wieczystej 

Powierzchnia przeznaczona 
do dzierżawy (m²) 

Opis i przeznaczenie nieruchomości 

 
1. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Olecko, ul. Kościuszki 
 
nr geod. 1623/1  
KW OL1C/00002276/0 

 
 
 

303 
 

 
 

gromadzenie, przechowywanie i spedycja 
odpadów wysokiego ryzyka 

 

Id: 4460E83C-00BE-46B2-8665-224288357CDB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

		2022-12-28T00:00:00+0100
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




